Bela relicta Arnoldi dicti Nolleken Geroncs cum tutore hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto in quibus Marcellius van der Scueren moratur sito in parochia de Tongherle inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen ex alio atque ex quodam agro terre dicti Marcellii dicto communiter die Hegghaert sita in (dg: pa) dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam (dg: Wel) Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem Walteri de Hoebergen ex alio item ex quodam prato dicto communiter dat (dg: He..) Herrenbroec sito in (dg: p) dicta parochia inter hereditatem dictorum liberorum eiusdem quondam Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem dicti Walteri de Hoebergen ex alio quam paccionem dictus quondam Arnoldus Nolleken Geroncs erga dictum Marcellium (dg: -s) van der Scueren emendo acquisiverat prout in litteris #et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit Bele relicte quondam (dg: Andree) Andree Tijmmerman cum litteris et iure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 158v 03 do 19-10-1396.

Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele en Egidius zvw Ywanus van Vauderic beloofden aan Godefridus Sceijvel zvw Johannes Sceijvel 50

oude Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen, op straffe van 20.

Solvit 1 scietleijde.

Jacobus de Ghele filius quondam Egidii de Ghele et Egidius filius quondam Ywani de Vauderic promiserunt indivisi super omnia Godefrido Sceijvel 'quondam Johannis Sceijvel L aude Gelre seu valorem ad monitionem persolvendos tali (dg: condicione quod si dicti debitores dictos L aude Gelre gulden infra septimanam post monitionem antedicti #Godefridi# non persolverint quod extunc idem debitores portam captivorum in Busco ascendent inde non exituri nisi prius persolverint dictam pecuniam prenominato Godefrido etc) sub pena XX. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in crastino Luce.

BP 1175 f 158v 04 ma 23-10-1396.

Theodericus van den Audenhuijs zvw Johannes van den Audenhuijs verkocht aan Jacobus van Gunterslaer een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Oirschot in de herdgang van den Hout, tussen kvw Andreas gnd Roefs soen enerzijds en voornoemde Jacobus koper anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Theodericus van den Audenhuijs filius quondam Johannis van den Auden (dg: hui) huijs hereditarie vendidit Jacobo de Gunterslaer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B) parochia de Oerscot supra hereditates infrascriptas tradendam ex pecia terre sita in parochia de Oerscot in pastoria van den Hout inter hereditatem (dg: ..) liberorum quondam Andree dicti Roefs soen ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi emptoris ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Ywanus et Heijme datum in festo Severini.

BP 1175 f 158v 05 di 24-10-1396.

Hr Arnoldus van Scijnle priester zvw Arnoldus van Scijnle snijder maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Arnoldus van Scijnle verkocht door Theodericus Rummel.

Dominus Arnoldus de Scijnle presbiter filius quondam Arnoldi de Scijnle sartoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam dicto quondam Arnoldo de Scijnle a (dg: Th) Theoderico Rummel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in crastino Severini.

BP 1175 f 158v 06 di 24-10-1396.

Ghisbertus nzvw Ghisbertus Lijsscap en Walterus van Eijndoven handschoenmaker beloofden aan Albertus Kersmaker 100 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Epiphanie aanstaande (za 06-01-1397) te betalen.

Ghisbertus filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap #et# Walterus de Eijndoven cyrothecarius promiserunt indivisi super omnia Alberto Kersmaker centum licht scilde XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computatis ad (dg: a nat) festum epiphanie Domini proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in crastino Severini.

BP 1175 f 158v 07 di 24-10-1396.

Willelmus zvw Willelmus Posteel ontving van zijn moeder Heijlwigis wv voornoemde Willelmus Posteel alle goederen die voornoemde Heijlwigis beloofd had te schneken aan voornoemde Willelmus en zijn vrouw Postelima dvw Arnoldus Berwout.

Willelmus filius quondam Willelmi Posteel palam recognovit sibi #fore satisfactum# per Heijlwigem (dg: relictam) suam matrem relictam dicti quondam Willelmi Posteel ab omnibus bonis que dicta Heijlwigis promisit predicto Willelmo (dg: seu alteri persone ad opus predicti Willelmi) cum Postelima sua uxore filia quondam Arnoldi Berwout nomine dotis seu in subsidium matrimonii seu cuique alteri persone ad opus predicti Willelmi et dicte Postulime seu ad opus alterius eorum[dem?] d... mo.. primodictus Willelmus et Postulima per matrimonium copulabantur ut dicebat clamans inde quitam. Testes datum supra.

BP 1175 f 158v 08 di 24-10-1396.

Johannes zvw Danijel van Vladeracken ontlastte Heijlwigis wv Willelmus Posteel van alle goederen en geldsommen, aan hem beloofd.

Johannes filius quondam Danijelis de Vladeracken quitavit Heijlwigem relictam quondam Willelmi Posteel ab omnibus rebus bonis et pecuniarum summis promissis dicto (dg: W) Johanni a dicta Heijlwige a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1175 f 158v 09 zo 22-10-1396.